Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2022 №   2407

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 06.06.2011 № 2243 "Об утверждении Административного регламента по

предоставлению услуги "Назначение и выплата денежных средств лицам из

категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,

продолжающих обучение в образовательных учреждениях среднего (школьного)

образования";

от 05.10.2011 № 4297 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению услуги "Назначение и выплата денежных средств

лицам из категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,

продолжающих обучение в образовательных учреждениях среднего (школьного)

образования";

от 15.11.2013 № 5904 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению услуги "Назначение и выплата денежных средств

лицам из категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,

продолжающих обучение в образовательных учреждениях среднего (школьного)

образования";

от 27.03.2014 № 1579 "О внесении изменений в Административный

2

регламент по предоставлению услуги "Назначение и выплата денежных средств

лицам из категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,

продолжающих обучение в образовательных учреждениях среднего (школьного)

образования";

от 13.12.2017 № 5503 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению услуги "Назначение и выплата денежных средств

лицам из категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,

продолжающих обучение в образовательных учреждениях среднего (школьного)

образования";

от 25.07.2018 № 3207 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению услуги "Назначение и выплата денежных средств

лицам из категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,

продолжающих обучение в образовательных учреждениях среднего (школьного)

образования";

от 15.07.2019 № 2888 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению услуги "Назначение и выплата денежных средств

лицам из категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,

продолжающих обучение в образовательных учреждениях среднего (школьного)

образования".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

2407п